Wojewo6dzki Inspektorat Weterynarii
w Gdansku

Sprawa nr WIW/a/z.272.2.2016

Gdansk, dn. 10.06.2016 .
- WSZYSCY WYKONAWCY -

- WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamowienia na: ,,Dostawe odczynnikéw chemicznych, wzorcow i
materialow certyfikowanych do analiz - 9 czesci”.

1. W zwigzku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymat w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zaméwienia publicznego nr WIW/a/z.272.2.2016, dziatajac w
trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieni
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci VIII, poz.3:

»Z przykroscig informujemy, iz materiat FAPASTET031 zostat wyprzedany i
producent aktualnie nie posiada materiatu (zamiennika) na Histamine.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykluczenie pozycji 3 z pakietu?”

QOdpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyklucza pozycje nr 3 z czesci VIII postepowania przetargowego.

Pytanie nr 2, dot. czesci VIII, poz.33:

,W zwigzku z tym, ze material o dostepnej aktualnie dacie waznosci 31/12/2016 nie
spelnia wymagan zawartych w specyfikacji, tj. min. 75% okresu waznosci, a nieznana
jest tez data waznosci nowej serii, ktéra bedzie prawdopodobnie dostepna w IV

kwartale, zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wykluczenie poz.33 z czgsci
VIIL.”

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyklucza pozycje nr 33 z czeéci VIII postepowania przetargowego.

Pytanie nr 3, dot. czesci VIII, poz. 17

»Producent potwierdzit aktualng dostepnos¢ materiatu LeucoCrystal Violet-d6 w
opakowaniach 25mg i 50mg, w specyfikacji zawarte jest 100mg. Czy Zamawiajacy
dopusci dostawe materiatu w opakowaniu 4x25mg badz 2x50mg? Jesli nie,
zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o doprecyzowanie iloéci badz
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skorygowanie zawartej wielkosci w Formularzu cenowym.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe materialu w opakowaniu 50mg i zamawia w ilosci
2 sztuk.

2. Termin skladania i otwarcia pozostaje bez zmian.




